
UCHWAŁA NR LI/426/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Baczyńskiego w mieście Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się i ustala przebieg ulicy Baczyńskiego w mieście Krosno Odrzańskie 

w granicach działek nr 223/5, 225/2, 214/2 oraz części działek 1225/2, 226/2.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 21B784D2-871C-49C6-A2B1-462CB2611203. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/426/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: 21B784D2-871C-49C6-A2B1-462CB2611203. Podpisany Strona 1




